
FLAMENCA VILLAGE 4ª FASE
Costa Blanca Sur / Orihuela (Alicante)    

BOSTADSOMRÅDET

Lägenheter med spektakulära gemensamma områden i Playa 

Flamenca, Orihuela Costa

Flamenca Village fas 4 är ett unikt bostadsområde i Orihuela Costa 

och med ett ypperligt läge: precis i Playa Flamenca och bara ett par 

minuters gångväg från Zenia Boulevards Köpcentrum. Denna 

senaste fas kommer att ha totalt 124 lägenheter om 2 eller 3 

sovrum, Med parkeringsplats på ytan eller i källaren med eller utan 

förråd, beroende på typ, ingår i priset. Tillsammans med de andra 

faserna har vi här över 17.000 m2 av gemensamma områden där 

du kan njuta av installationerna som erbjuder: Flertalet pooler, varav 

en är uppvärmd, jacuzzis, barnpooler, vattenlekar, poolbar och chill-

out. Dessutom, i fas 4 av Flamenca Village by TM har du också 

tillgång till gymmet som har en fin utsikt samt bastu. 

C/ Pablo Picasso, S/N. Orihuela Costa

 



OMGIVNINGEN

Las Playas

Bara några meter bort kan du bada på den magnifika stranden 

Flamenca. Playa La Zenia, Playa Punta Prima, Cala Las Estacas, 

Cala Capitán är andra närliggande alternativ i Orihuela Costa. 

Stränder där du hittar en mängd fritids- och rekreationstjänster och 

där det är möjligt att utöva vattensporter.

Campos de Golf

Några kilometer från bostadsområdet kan du njuta av tre utmärkta 

18-hålsgolfbanor, såsom Golf Villamartín, Real Club de Golf de 

Campoamor och Golf Las Ramblas de Campoamor.

Servicios de la zona

Playa Flamenca är ett av de växande områdena i Orihuela Costa. 

Här finns ett brett utbud av tjänster, däribland kollektivtrafik, stora 

snabbköpskedjor samt fritids- och gastronomitjänster. I närområdet 

finns alla tjänster som behövs för det dagliga livet som 

stormarknader, restauranger, transporttjänster osv. I närheten finns 

dessutom städerna Torrevieja, Orihuela och Pilar de La Horadada, 

och närheten till Alicantes största köpcentrum, La Zenia Shopping 

Centre, ett av de viktigaste köpcentrumen i regionen, med mer än 

160 000 kvadratmeter golvyta.

 



RITNINGAR

 



FLYGBILD

 



HELHETSRITNING

 



Solicita información en la oficina de venta TM más cercana a tu domicilio o ponte en contacto con nosotros en el teléfono 902 15 15 12 o en 

la dirección de email comercial@tmgrupoinmobiliario.com

TM GRUPO INMOBILIARIO

 


